
ATTO RUP OGGETTO AUTOGESTIONE IMPORTO 
VERSATO 

TOTALE 

Determina del 
direttore 
generale 
del 26/05/2021 

Dott.ssa 
Novella 
Nuti 

Liquidazione a 
favore delle 
Autogestioni 
delle quote di 
cui all’art. 32 
lett. c) L.R. 
2/2019 
1° quadrimestre 
2021 

Aut. n° 73 - Via 
Profeti n° 82 – 
Castelfiorentino 
 
Aut. n. 42 -  Via 
Manetti n° 
7/9/11 – Empoli 
 
Aut. n. 158 - Via 
Manetti n° 1 – 
Empoli 
 
Aut. n° 206 – Via 
delle Viole n° 19 
– Fucecchio 

€ 130,14 
 
 
 
€ 1.444,86 
 
 
 
€ 262,36 
 
 
 
€ 1.196,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
€ 3.034,27 

Determina del 
direttore 
generale 
del 11/10/2021 

Dott.ssa 
Novella 
Nuti 

Liquidazione a 
favore delle 
Autogestioni 
delle quote di 
cui all’art. 32 
lett. c) L.R. 
2/2019 
2° quadrimestre 
2021 

Aut. n° 70 – 
Autogestione Via 
Carlo Marx 22/A-
B – Certaldo 
 
Aut. n. 42 -  Via 
Manetti n° 2/4/6 
– Empoli 
 
Aut. n. 206 - Via 
delle Viole n° 19 
– Fucecchio 

€ 1.355,05 
 
 
 
 
€ 787,07 
 
 
 
€ 1.256,17 

 
 
 
 
 
€ 3.398,29 

Determina del 
direttore 
generale 
del 11/02/2022 

Dott.ssa 
Novella 
Nuti 

Liquidazione a 
favore delle 
Autogestioni 
delle quote di 
cui all’art. 32 
lett. c) L.R. 
2/2019 
3° quadrimestre 
2021 

Aut. n. 88 –Via 
Dei Profeti n° 84 
– Castelfiorentino 
 
Aut. n. 153 -  Via 
Val Pusteria n° 11 
– Empoli 
 
Aut. n. 202 - Via 
Val Pusteria n° 5 - 
Empoli 

€ 398,76 
 
 
 
€ 553,31 
 
 
 
€ 677,92 

 
 
 
 
€ 1.629,99 

 


