ATTO	RUP	OGGETTO	AUTOGESTIONE	IMPORTO VERSATO	TOTALE
Determina del direttore generale del 26/05/2021	Dott.ssa Novella Nuti	Liquidazione a favore delle Autogestioni delle quote di cui all'art. 32	Aut. n° 73 - Via Profeti n° 82 – Castelfiorentino Aut. n. 42 - Via	€ 130,14 € 1.444,86	
		lett. c) L.R. 2/2019 1° quadrimestre	Manetti n° 7/9/11 – Empoli	·	
		2021	Aut. n. 158 - Via Manetti n° 1 – Empoli	€ 262,36	€ 3.034,27
			Aut. n° 206 – Via delle Viole n° 19 – Fucecchio	€ 1.196,91	
Determina del direttore generale del 11/10/2021	Dott.ssa Novella Nuti	Liquidazione a favore delle Autogestioni delle quote di cui all'art. 32	Aut. n° 70 – Autogestione Via Carlo Marx 22/A- B – Certaldo	€ 1.355,05	
		lett. c) L.R. 2/2019 2° quadrimestre 2021	Aut. n. 42 - Via Manetti n° 2/4/6 – Empoli	€ 787,07	€ 3.398,29
			Aut. n. 206 - Via delle Viole n° 19 – Fucecchio	€ 1.256,17	
Determina del direttore generale del 11/02/2022	Dott.ssa Novella Nuti	Liquidazione a favore delle Autogestioni delle quote di	Aut. n. 88 –Via Dei Profeti n° 84 – Castelfiorentino	€ 398,76	
		cui all'art. 32 lett. c) L.R. 2/2019 3° quadrimestre	Aut. n. 153 - Via Val Pusteria n° 11 – Empoli	€ 553,31	€ 1.629,99
		2021	Aut. n. 202 - Via Val Pusteria n° 5 - Empoli	€ 677,92	